

ZP.271.22.2023

**Odpowiedzi do Zapytanie ofertowe****Szacunkowa wartość zamówienia poniżej 130 000,00**

Nazwa zamówienia: **Dostawa monitorów interaktywnych oraz sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach Projektu grantowego pn.**

**Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne**

**Zapytanie ofertowe podzielone jest na części:**

**Cześć 1 Dostawa monitorów interaktywnych w ramach Projektu grantowego pn. Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne**

**Cześć 2 Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach Projektu grantowego pn. Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja szkół prowadzących kształcenie ogólne**

**Pytanie 1**

Mam pytanie czy Zamawiający dopuści monitory interaktywne 65”i 75” z parametrami:

Ilość wyświetlanych kolorów : 1.07mld ( 8bit )

Jasność: 400cd/m<sup>2</sup> ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszczamy

**Pytanie 2**

Mam pytanie czy Zamawiający dopuści monitory interaktywne 65” i 75” z żywotnością matrycy >= 50 000h ( w zapytaniu jest >=500 000h ) ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszczamy

**Pytania 3**

Mam pytanie czy Zamawiający dopuści monitory interaktywne 65” z wagą 50kg ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszczamy

**Pytanie 4**

Czy odbiorcą końcowym będą placówki edukacyjne? W kwestii ustalenia stawki VAT.

**Odpowiedź**

Odbiorcami końcowym będą placówki edukacyjne

**Pytanie 5**

Czy dostawa i montaż odbędzie się bezpośrednio do placówek edukacyjnych? Jeśli tak, to proszę podać ich ilość

**Odpowiedź**

Monitory należy dostarczyć i zamontować wg wskazań zamawiającego w placówkach edukacyjnych w ;

1. Szkole Podstawowej Nr 2 Piwniczna -Zdrój, Kosarzyska ,
2. Zespole Szkolno Przedszkolnym w Piwnicznej -Zdroju, ul. Krynicka 2
3. Szkole Podstawowej w Łomnicy Zdroju
4. Szkole Podstawowej w Gębokiem

Kierownik Zamawiającego

Dariusz Chorużyk

Burmistrz Piwnicznej -Zdroju